В АО «КОМКОР»

От____________________________________________
ФИО абонента

______________________________________________
Адрес
предоставления услуг (и):________________________

______________________________________________
Документ,
удостоверяющий личность:_______________________

______________________________________________
Адрес
регистрации:___________________________________

______________________________________________

Контактный телефон:____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас расторгнуть договор № ________________________  с «____»____________20___г.

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
Я выражаю безусловное согласие на передачу представителю АО «КОМКОР» персональных сведений об Абоненте, указанных в ст.53 Федерального закона №126-ФЗ от 07.07.2003
года «О связи» для их последующей смешанной обработки (систематизации, накопления, хранения, корреспонденции, уточнения, обновления, изменения, использования,
уничтожения) исключительно в целях исполнения Договора о предоставлении услуг связи, заключенного между мной и АО «КОМКОР», в том числе для осуществления
представителем АО «КОМКОР» абонентского, сервисного и справочно-информационного обслуживания по нижеуказанному Договору.
Персональные данные, содержащиеся в настоящей форме и полученные непосредственно от Абонента, обрабатываются АО «КОМКОР», расположенным по
адресу:________________________________________________ и представителем АО «КОМКОР», расположенным по адресу: ______________________________________. Сроки и
условия прекращения обработки персональных данных: ликвидация юридического лица.
Настоящее заявление является неотъемлемой частью Договора о предоставлении услуг связи №_______________________, заключенного между мной и АО «КОМКОР».

Подпись Абонента _______________/_________________/  Дата «____» ____________ 20__ г.

Заявление принято сотрудником  ___________________ /_______________/
________________________________________________________________________________

Причина расторжения договора:
 Качество изображения/Недостаточная скорость
доступа:
_________________________________________
(Помехи, скорость ниже заявленной, прочее)

 Отсутствие дополнительных сервисов

_____________________________________________
Каких?

 Качество услуги

_____________________________________________
Какой? Причины?

 Переезд

_______________________________________________
Район города? Новый адрес?

 Состав каналов

_________________________________________
Каких каналов не хватает? Прочее.

 Неудовлетворительное обслуживание

_________________________________________
Причины

 Переход к другому оператору

_________________________________________
Причины? Какой?

 Финансовые трудности

__________________________________________

 Другая причина